
astanovisko hygienického Orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním
akce).
Dodavatel prohlašuje, Že uvedený Objekt Splňuje podmínky pro Zabezpečení výchovy
a výuky, Zejména dostatek Výukových místností. Pobyt školy nebude narušen ubytovacími
nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování Zdravotníka bude Zdarma
vyčleněn Zvláštní pokoj, který bude Zároveň Ošetřovnou a další pokoj jako izolace
pro nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Jiří Kala, Staré Město, 736442704 (doplní
dodavatel), adresa, telefon.

6. Stravování účastníků školy Zajistí dodavatel v Souladu Se zvláštními nároky na Výživu dětí
(dostatek Ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) a po dohodě S vedením školy, Se
kterým předem Sestaví jídelníček.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly Zařízení
Obj ektu, které souvisejí s poskytovanými Službami, Zejména s přípravou a výdejem Stravy.

8. Dodavatel dále Zajistí: -

dodavatel O'bj ednatel i




